



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,  
BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Podlahářství Pavel Štěpán  
J. Š. Baara 45  
370 01 České Budějovice  
IČ: 63903610  
DIČ: CZ603301451

tel: 602560356

Vyřizuje/telefon  
Mareš/606 035 319

České Budějovice  
25. června 2018

**OBJEDNÁVKA č. 63/2018**

Reagujeme na vaši nabídku a objednáváme opravy podlahových krytin pro školu podle požadavků. Platba fakturou. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH. Prosíme o zařazení prací dle platného CZ CPA s ohledem na režim přenesení daňové povinnosti dle §92a - §92e.

Termín zhotovení: do 22. 8. 2018  
Konečná cena bez DPH: 77 375,40 Kč

Mgr. Pravoslav Němeček  
ředitel školy

■ IČ 00666131  
■ DIČ CZ00666131  
■ www.zsvltava.cz  
■ +420 385 524 203  
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.  
■ kód banky 0800  
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ  
■ 19-2599179359 | ŠJ  
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

## Předběžný rozpočet podlahářských prací

**Koberce ve třídách č. 18, 19, 22, 28**

**PVC ve třídách č. 73, 74, 59, 136, 135, 8, 80**

**Dodavatel:** Podlahářství Pavel Štěpán, J. Š. Baara 45, 370 01 České Budějovice,

IČO: 63903610, DIČ: CZ5603301451

**Odběratel:** Základní škola a Základní umělecká škola Bezdrevská, České Budějovice

Demontáž stávajícího PVC včetně ekologické likvidace	8 hod	235,00 Kč	1 880,00 Kč
Penetrace	4 l	116,00 Kč	464,00 Kč
Vyrovnávací stěrka	175 kg	25,00 Kč	4 375,00 Kč
Stěrkování	118 m <sup>2</sup>	48,00 Kč	5 664,00 Kč
PVC NOVOFLOR	118 m <sup>2</sup>	276,00 Kč	32 568,00 Kč
Sokl PVC	118 bm	19,00 Kč	2 242,00 Kč
Lepidlo FIX	23 kg	118,00 Kč	2 714,00 Kč
Lepení PVC	118 m <sup>2</sup>	40,00 Kč	4 720,00 Kč
Lepení soklu	118 bm	20,00 Kč	2 360,00 Kč
Lepidlo na sokl	2 kg	169,00 Kč	338,00 Kč
Svaření PVC	55 bm	29,00 Kč	1 595,00 Kč
Koberec SAVANNAH	19,2 m <sup>2</sup>	257,00 Kč	4 934,40 Kč
Koberec HERCULES	20 m <sup>2</sup>	356,00 Kč	7 120,00 Kč
Koberec REKORD	10 m <sup>2</sup>	245,00 Kč	2 450,00 Kč
Obšití koberců	62 bm	38,00 Kč	2 356,00 Kč
Položení a lepení koberců	2 hod	235,00 Kč	470,00 Kč
Opravy soklů a PVC ve třídách	3 hod	235,00 Kč	705,00 Kč
Režijní náklady	4	105,00 Kč	420,00 Kč
			<hr/>
Cena celkem bez DPH			77 375,40 Kč

V Českých Budějovicích dne 18. 6. 2018.